1

陕路发〔2013〕78 号

关于组织职工团购住房活动的通知

各单位，各部门：

为多渠道解决职工购房问题，集团公司定于 2013 年 6 月 28 日

至 30 日在东郊幸福南路家属院举行“大型团购进路桥”活动。现

将有关具体安排通知如下：

    一、本次团购活动的目的在于为拟购房职工提供相关的楼盘信

息，征集职工对团购住房的意见建议，协助达成团购意向的职工办

理购房手续。

    二、本次团购活动由集团公司联合《三秦都市报》共同举办，

集团公司安居工程办公室牵头承办，工会委员会配合。安居办公室

在活动后统计购房职工初选意向，三秦都市报配合企业团购洽谈。

三、活动内容

 2

1、团购房展会和电影走进社区；

    2、楼盘信息直达每个职工手中；

3、给企业以外的购房者提供一定优惠。

四、活动安排

    1、三秦都市报社和企业筛选符合团购条件的楼盘，推出符合

团购条件楼盘的特刊，主要刊发各个楼盘情况简介。为路桥职工发

放团购特刊。

2、三秦都市报社组织符合条件楼盘的开发商走进企业社区，

进行为期 3 天的宣传展示、咨询和展销，活动安排在 6 月 28 日（周

五）、29 日（周六）、30 日（周日）；

    3、活动期间，由三秦都市报社安排 3 场纳凉电影。

五、参与团购房活动相关要求

1、总部和基层单位机关根据工作情况组织人员 6 月 28 日上午

9：30 参加团购房启动仪式。其它时间在不影响工作的情况下自行

参加活动。

2、各单位工会、办公室将团购房相关资料及时发送至项目职

工，并将征集的意见反馈安居办公室。各项目职工可委托机关同事

或亲友收集住房信息、咨询了解相关情况，不得因参与看房活动请

假。

3、安居办公室要切实做好团购房活动的组织安排，维护好东

郊家属院的良好秩序，为参与团购房活动的职工提供优质服务。

 3

二〇一三年六月廿四日

主题词：团购  住房  通知

  抄送：公司领导，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室        2013 年 6 月 24 日发
                                              共印 20 份